Direccion de Servicios de Atencion a Emergencias Extrahospitalarias
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Octubre del 2024

Activos

Activos Corrientes

Efectivo y Equivalente de Efectivo
Inventarios

Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes
Propiedad, Planta y Equipo Neto
Total Activos No Corrientes

Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Retenciones y acumulaciones por pagar
Total Pasivos Corrientes

Total Pasivos

Activos Netos/Patrimonio
Capital

Valores en RD$

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)

Patrimonio Neto

Total Activos Netos/Patrimonio mas Pasivos
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1,407,679.,366.34
67,268,437.00

1,474,947,803.34

244.162.077.54

244,162,077.54
1,719,109,880.88

106,217,560.11
2,454,836.37

108,672,396.48
108,672,396.48

1,607,982,648.03
2,454,836.37

1,610,437,484.40

1,719,109,880.88
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