## Dirección de Servicios de Atención a Emergencias Extrahospitalarias Estado de Situación Financiera Al 30 de Octubre del 2024 Valores en RD\$

Activos	
Activos Corrientes	
Efectivo y Equivalente de Efectivo	1,407,679,366.34
Inventarios	67,268,437.00
<b>Total Activos Corrientes</b>	1,474,947,803.34
Activos No Corrientes	
Propiedad, Planta y Equipo Neto	244,162,077.54
Total Activos No Corrientes	244,162,077.54
Total Activos	1,719,109,880.88
Pasivos	
Pasivos Corrientes	
Cuentas por pagar a corto plazo	106,217,560.11
Retenciones y acumulaciones por pagar	2,454,836.37
<b>Total Pasivos Corrientes</b>	108,672,396.48
Total Pasivos	108,672,396.48
Activos Netos/Patrimonio	
Capital	1,607,982,648.03
Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)	2,454,836.37
Patrimonio Neto	1,610,437,484.40
Total Activos Netos/Patrimonio más Pasivos	1,719,109,880.88

Lic. Francisco Alberto Sánchez Enc.
División Financiera

CIÓN A EMERGENCI

DIVISION FINANCIA

Licda Yokasta Tapia Martinez Enc.

División de Contabilidad

AUMINISTRATIVO

Lic. Juan Manuel Vicente Luciano

Enc. Departamento Administrativo Financiero